CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2021 12022

PORTARIA N°. 18, DE 20 DE ABRIL DE 2022

EMENTA: CONCEDE
SERVIDORES DA
MUNICIPAL

FÉRIAS A
CÂMARA

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo,

eleito na forma da Lei e no uso de suas atribuições legais, conferida pelo Artigo 36, inciso XI

e XXVII do Regimento Interno da Câmara Municipal.

RESOLVE:

Art. 1° - Editar o presente ato para fins de conceder férias aos servidores

abaixo alencados:

Servidor Período Aquisitivo Período de Fruição
Karine Dalfior Prando 02/07/2020 a 01/07/2021 1 ° Período: 09/05/2022 a 28/05/2022

2° Período: 06/06/2022 a 15/06/2022
Maria Helena R. da Silva 03/04/2021 a 02/04/2022 02/05/2022 a 21/05/2022
Mareio Paier 09/01/2021 a 08/01/2022 10 Período: 23/05/2022 a 06/06/2022

Art. r - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Pubrica-se Cumpra-se.

Fabiana Croskopp Bastos
Chefe do Setor Leglslatlvo

,. .-··-,-.-.-.I· ..... r- /' '(' :-~: ,.-- •• _;::-

NES·;A~pr;t~~~IIJr.tJ\ 'NI"I,JNICIi':'~~

DE MAR'<f '"O· ':~:.t"" OAN • c E (v1 :...lJf2..! /2 O!l.-J."

·------:~-~~.:..\/':-'~ ;,j-"'-- - - -

Milena Drago Pinto
Assessora Técnic_a

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILANDIA

o PRESEN fE A"rO FOI Af'IXADO t-!ESTA
CÂMAi1# .l'~UI·!:C'PALNE MARIL~NDIA
E M OZO ! q...::1 __ 120_~ ,--_._- ~
----7·-.--- -,-'J' ~~- O-""R---

Rua: Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES